ESCRFTC är en träskruv som är tillgänglig i en
mängd olika dimensioner och är utvecklad för
främst KL-trä, limträkonstruktioner,
balkförstärkning och generella applikationer i trä
inomhus. ESCRFTC är en helgängad skruv med
ett försänkt huvud. Den halva skärspetsen tillåter
snabbare och lättare indrivning vid vinklade
installationer.

Andra generella applikationer i trä så som ramverk
och bjälklag.
When to use
Timber to timber assembly
Steel to timber assembly
Timber reinforcement (to transversile tension or
compression)
Tekniskt datablad
ESCRFTC
Strukturell helgängad Försänkt Träskruv
Teknisk data
Mått
Art. nr.
Dimensioner [mm]
l lg d1 d dh bit Box Quantity
ESCRFTC8.0X120 120 110 5.2
8
15 T-40 50
ESCRFTC8.0X140 140 130 5.2 15 T-40 50
ESCRFTC8.0X160 160 150 5.2 15 T-40 50
ESCRFTC8.0X180 180 170 5.2 15 T-40 50
ESCRFTC8.0X200 200 190 5.2 15 T-40 50
ESCRFTC8.0X220 220 210 5.2 15 T-40 50
ESCRFTC8.0X240 240 230 5.2 15 T-40 50
ESCRFTC8.0X260 260 250 5.2 15 T-40 50
ESCRFTC8.0X280 280 270 5.2 15 T-40 50
ESCRFTC8.0X300 300 290 5.2 15 T-40 50
ESCRFTC8.0X350 350 340 5.2 15 T-40 50
ESCRFTC8.0X400 400 390 5.2 15 T-40 50
ESCRFTC10.0X120 120 108 6.1
10
18.5 T-50 50
ESCRFTC10,0X160 160 148 6.1 18.5 T-50 -
ESCRFTC10.0X180 180 168 6.1 18.5 T-50 50
ESCRFTC10.0X200 200 188 6.1 18.5 T-50 50
ESCRFTC10.0X220 220 208 6.1 18.5 T-50 50
ESCRFTC10.0X240 240 228 6.1 18.5 T-50 50
ESCRFTC10.0X260 260 248 6.1 18.5 T-50 50
ESCRFTC10.0X280 280 268 6.1 18.5 T-50 50
ESCRFTC10.0X300 300 288 6.1 18.5 T-50 50
ESCRFTC10.0X350 350 338 6.1 18.5 T-50 50
ESCRFTC10.0X400 400 388 6.1 18.5 T-50 50
ESCRFTC12.0X200 200 180 6.8
12
20 T-50 25
ESCRFTC12.0X220 220 200 6.8 20 T-50 25
ESCRFTC12.0X240 240 220 6.8 20 T-50 25
ESCRFTC12.0X260 260 240 6.8 20 T-50 25
ESCRFTC12.0X280 280 260 6.8 20 T-50 25
ESCRFTC12.0X300 300 280 6.8 20 T-50 25
ESCRFTC12.0X350 350 330 6.8 20 T-50 25
ESCRFTC12.0X400 400 380 6.8 20 T-50 25
ESCRFTC12.0X450 450 430 6.8 20 T-50 25
ESCRFTC12.0X500 500 480 6.8 20 T-50 25
ESCRFTC12.0X600 600 580 6.8 20 T-50 25
Tekniskt datablad
ESCRFTC
Strukturell helgängad Försänkt Träskruv
Produktkarakteristisk egenskaper